
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI 1/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 1/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/05/2021 19:20:42 

TOTAL DO PROCESSO: 177.478,08 

VELTI TECNOLOGIA SISTEMAS EM SISTEMAS E 
	

05.734.665/0001-42 	 177.478,08 
ENGENHARIA LTDA 

`TE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 075 
	

Total: 177.478,08 

m: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: Velti 	 Modelo: Velti Ponto - Ônix 

Descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO 
ELETRÔNICO INCLUINDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 14.789,84 
	

Total Item: 177.478,08 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e3aO72O5d7fb45debcl8b2cl  6lO7dddc.zip 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantd'ocuments/l cdl 7411 c6d74993a1477d4dc44a0065.pdf 

	

rário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

\Jereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/4f091  154e8334bdd94ddd586a71f825a.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/e6f33cd49b4b43659f98e03d1  9bcdl cf.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/349d91  Obi 6f948e98d7da3d5ebafOO4d.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/31  a30dab2884495dbece9cd80cba5686.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.netjpartjcipantdocuments/d4731  ee17290486ebb1c556aa6e69cc2.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJparticipantdocuments/3d  1 ed8cbb7984853866a5df28be97bfb.pdf 

Gerado em: 29/06/2021 115:211:52 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocunients/58bf585bae33446g91  24ba135d5f99bc.pdf 

Horário: 2410512021 15:28 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e167s1  10e2e94eb5bb95e8c7f284e76b.pdf 

Horário: 24/05/2021 15:28 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

-r 

-p 

Gerado em: 29/06/2021 15.21:52 
	

2 de 2 


